

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 3/2021 Licitação: 3/2021 - PR Data da Homologação: 23/02/2021</b>									
<b>Fornecedor: 12627 - CP Comercial S/A</b>									
17	4-034-72808	Pneu 12 - 16.5, 12 lonas (aplicação retroescavadeira dianteiro).	TORNEL	UN	24,000	0,0000	1.000,0000	24.000,00	Venceu
20	4-034-70694	Pneu 17,5 x 25 12 lonas sem câmara agrícola (trator) G2 / L2 aproximado.	CEAT	UN	64,000	0,0000	3.324,0000	212.736,00	Venceu
22	4-034-70696	Pneu 175/70 R 14 84 T aproximado. (Escort, etc).	GENERAL	UN	302,000	0,0000	280,0000	84.560,00	Venceu
23	4-034-81281	PNEU 18.4.30 12 LONAS TRATOR AGRÍCOLA	AMAZON	UN	14,000	0,0000	3.225,0000	45.150,00	Venceu
24	4-034-70725	Pneu 185/60 R 14 82 H aproximado.	SUNNY	UN	94,000	0,0000	275,0000	25.850,00	Venceu
25	4-034-72879	Pneu 185/70 SR 14 88 T aproximado (Kombi, etc)	CEAT	UN	128,000	0,0000	284,0000	36.352,00	Venceu
31	4-034-70720	Pneu 215 x 75 R 17,5 borrachudo 127/124 M aproximado	AEOLUS	UN	74,000	0,0000	1.012,0000	74.888,00	Venceu
32	4-034-70721	Pneu 215 x 75 R 17,5 liso 126/124 M aproximado	AEOLUS	UN	66,000	0,0000	945,0000	62.370,00	Venceu
39	4-034-72884	Pneu 275/80 R 22,5 borrachudo 149/146 L aproximado	DRC	UN	128,000	0,0000	1.690,0000	216.320,00	Venceu
43	4-034-70714	Pneu 750 x 16 10 lonas liso 116/114 L aproximado.	TORNEL	UN	14,000	0,0000	579,0000	8.106,00	Venceu
48	4-034-70719	Pneu 900 R20 140/137J liso 14 lonas aproximado.	TORNEL	UN	20,000	0,0000	1.092,0000	21.840,00	Venceu
49	4-034-79970	Pneu radial 275/80 22,5, misto com capacidade de carga 149/146K, profundidade mínima de 22mm de sulcos - mínimo 60% chão e 40% asfalto.	DRC	UN	186,000	0,0000	2.185,0000	406.410,00	Venceu
50	4-034-79971	Pneu radial 275/80 22,5, misto com capacidade de carga 149/146K, profundidade mínima de 18mm de sulcos - mínimo 60% chão e 40% asfalto.	DRC	UN	116,000	0,0000	1.795,0000	208.220,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.230,000			1.426.802,00	

**Nr. do Processo: 3/2021 Licitação: 3/2021 - PR Data da Homologação: 23/02/2021**  
**Fornecedor: 15895 - Augusto Pneus Eireli**

1	4-034-80619	Câmara de Ar - Aro 18 . Medidas compatíveis: 2.75/18 . Aplicação em motocicletas.	JABUTI	UN	51,000	0,0000	22,0000	1.122,00	Venceu
2	4-034-81320	Câmara de ar 110/90 x 17 Moto (Bros, XTZ)	JABUTI	UN	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
3	4-034-70674	Câmara de ar 17,5 x 25 (aplicação pá carregadeira, motoniveladora).	JABUTI	UN	84,000	0,0000	300,0000	25.200,00	Venceu
4	4-034-70675	Câmara de ar 750 x 16 bico de borracha (aplicação caminhonete).	JABUTI	UN	12,000	0,0000	65,0000	780,00	Venceu
5	4-034-70676	Câmara de ar 750 x 16 bico de metal (aplicação utilitários, vans).	JABUTI	UN	56,000	0,0000	65,0000	3.640,00	Venceu
6	4-034-81321	Câmara de ar 90/90 x 19 Moto (XTZ)	JABUTI	UN	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
7	4-034-70677	Câmara de ar 900 R20 bico de metal (aplicação caminhão).	JABUTI	UN	48,000	0,0000	100,0000	4.800,00	Venceu
8	4-034-70678	Câmara de ar K16 (aplicação utilitários, vans).	JABUTI	UN	44,000	0,0000	45,0000	1.980,00	Venceu
9	4-034-70679	Câmara de ar KM 24 (aplicação máquinas pesadas).	JABUTI	UN	84,000	0,0000	220,0000	18.480,00	Venceu
10	4-034-72807	Câmara de ar para pneu 90/90 R18	JABUTI	UN	56,000	0,0000	22,0000	1.232,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 3/2021</b>									
		<b>Licitação: 3/2021 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 23/02/2021</b>					
<b>Fornecedor: 15895 - Augusto Pneus Eireli</b>									
11	4-034-70681	Câmara de ar RG aro 13 (aplicação carros de passeio).	JABUTI	UN	80,000	0,0000	40,0000	3.200,00	Venceu
12	4-034-70682	Câmara de ar RG aro 14 (aplicação carros de passeio).	JABUTI	UN	114,000	0,0000	40,0000	4.560,00	Venceu
13	4-034-70684	Pneu 100/90 R18 62P aproximado (para motos)	RINALDI	UN	50,000	0,0000	160,0000	8.000,00	Venceu
14	4-034-72804	Pneu 110/90 R17 60P aproximado (traseiro)	RINALDI	UN	38,000	0,0000	251,0000	9.538,00	Venceu
15	4-034-70687	Pneu 12 x 04 aro 24 agrícola (trator) R1 aproximado.	GOODYEAR	UN	18,000	0,0000	1.800,0000	32.400,00	Venceu
21	4-034-70795	Pneu 175/65 R 14 (Siena)	GOODYEAR	UN	104,000	0,0000	250,0000	26.000,00	Venceu
28	4-034-80623	Pneu 2.75 R 18 dianteiro 42 P aproximado - com câmara	RINALDI	UN	16,000	0,0000	150,0000	2.400,00	Venceu
34	4-034-71242	Pneu 225/70 R 16 (L200)	GOODYEAR	UN	20,000	0,0000	600,0000	12.000,00	Venceu
35	4-034-72881	Pneu 225/75 R16 G32 118/116 R aproximado (aplicação micro-ônibus)	GOODYEAR	UN	24,000	0,0000	720,0000	17.280,00	Venceu
36	4-034-79969	Pneu 235/70 R16 A/T (Amarok)	GOODYEAR	UN	12,000	0,0000	600,0000	7.200,00	Venceu
37	4-034-72882	Pneu 235/75 R15 109 S aproximado	KELLY	UN	10,000	0,0000	600,0000	6.000,00	Venceu
38	4-034-72883	Pneu 275/80 R 22.5 16 PR 147/144 L aproximado	STEELMARK	UN	92,000	0,0000	1.390,0000	127.880,00	Venceu
40	4-034-70710	Pneu 275/80 R 22.5 liso 149/146 J aproximado.	STEELMARK	UN	74,000	0,0000	1.390,0000	102.860,00	Venceu
44	4-034-72885	Pneu 750x16 10 lonas borrachudo 121/120 L aproximado.	GOODYEAR	UN	22,000	0,0000	920,0000	20.240,00	Venceu
45	4-034-70716	Pneu 80/100 R18 42P aproximado (dianteiro)	RINALDI	UN	34,000	0,0000	152,0000	5.168,00	Venceu
47	4-034-70717	Pneu 90/90 R 18 traseiro sem câmara 57 P aproximado.	RINALDI	UN	36,000	0,0000	120,0000	4.320,00	Venceu
51	4-034-80858	Protetor de câmara de ar 1000x20	CARRETEIRO	UN	50,000	0,0000	44,0000	2.200,00	Venceu
52	4-034-70723	Protetor de câmara de ar aro 20	CARRETEIRO	UN	12,000	0,0000	44,0000	528,00	Venceu
53	4-034-70724	Protetor de câmara de ar aro 24	CARRETEIRO	UN	84,000	0,0000	76,0000	6.384,00	Venceu
55	4-034-80622	Protetor para Pneu KM 24	CARRETEIRO	UN	74,000	0,0000	50,0000	3.700,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.419,000</b>			<b>459.692,00</b>	

**Nr. do Processo: 3/2021****Licitação: 3/2021 - PR****Data da Homologação: 23/02/2021****Fornecedor: 15896 - Evoks Comércio, Importação e Exportação Ltda**

33	4-034-70704	Pneu 225/70 R 15 112 R aproximado (aplicação Sprinter)	EFFITRAC	UN	54,000	0,0000	649,0000	35.046,00	Venceu
----	-------------	--	----------	----	--------	--------	----------	-----------	--------

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2021			Licitação: 3/2021 - PR		Data da Homologação: 23/02/2021				
Fornecedor: 15896 - Evoks Comércio, Importação e Exportação Ltda									
46	4-034-72803	Pneu 90/90 - 19. Dianteiro 52 P aproximado	TECHNIC	UN	24,000	0,0000	180,0000	4.320,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					78,000			39.366,00	

Formiga, 8 de Março de 2021.